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stých Wilson 141 Marshall 02znovu ž-- zase takový pluk z ar-

mády vyžene Co se týče pluku
Brownsvillského týž byl vyhnán

Ilarmou 8 (4 z Nebrasky a 4 i

Maine) a senátor Burke má demoI ZPRÁVY POLITICKÉ I

i1 — i
z armády na základě odporučení kratičkou delegaci ze Severní Da- -

tehdejšího ministra války Wm II koty!

Došla mne zpráva z Oregonu že Ilillova dráha za5na
e stavětí okresem Lake a že v Christmaa Valley začína-

nájí budovati zavodňovací systém Jest tam nSco vládní

půdy která zavodněna stane se velmi cenným majetkem
Též do Lassen County y Kalifornii začínají se domoviná-- H

hrnout Myslíte-l- i to opravdu pište mi a přiložte $100
na odpověď Nejsem agentem nemám nic na prodej —

a nemohu se zabývat! marným dopisováním Jestli nemá-

te dosti "back-bone- " ušetřte si raději ten dollar a mní

zbytečné práce Jednati třeba rychle! — LOU W DON-ORE- S

151G Lincoln Ave Omaha Nebraska

na in ui: i'uu mít borem
nodíl línnKPVflf nli tvrrlí ?n inl
bylo jednání správné - Oba kan- - Nodní republikáIMÍký výbor

didáti zAHlnnmi v Ohio fl5 U I""" lwn vysiecnu K
™ —

i -i-
- - i t 1

slední chvíle v nondčlí nřcrl nri Koniesiovauyen ue

hraje tam vždycky a Kpox doce-

la jicst již tím posledním ělově-ke- m

který by mu mohl přivábiti
hlasy Spíše odpuditi
Až dosud úředně oznámený vý-

sledek hlasování kalifornských
primářek jeví se jak následuje:
Roosevelt 122702 hlasu
Taft (12392 "
LaFoílette 40825 "
Demokratů jest v Californii vů

márkami které se odbývají V úle- - £KlťťM-
- reuueie Kampani

rý dne 21 května a o jichž vý- - fafí°7 Rooseveltovy již jednali

Roosevelt a samý Roosevelt

V úterý odbývaly ne tlístriktní

primářky v Minnesotě a Roosevelt

dostal všech 21 zvolených delegá-

tu zahrnuje v to i město St Paul

Jeho většiny jsou od 2:1 až 4:1

— Třetí michiganský distrikt zvo- -

lil v úterý dva Rooseveltovy
de-1''it- y

do národní konvence —

Republikáni Severní Karolíny od-

bývali konvencí v Releigh která

byla velmi bouřlivá a na konec

zvolila i delegáty za eelek pro

Roosevelta a v přijaté pjatformě

kritísuje Taftovu administrací a

mmsledku s l™™'"" vooru uoHcwaicrcmpodáme předběžnou zprávu
až náš list 0 íeh' ák "' e

půjde ve středu ráno fra™ KRAJANÉ POZORlo tisku - Bryunsjelil celý stát V?"T„ ! 'U a cuica?

a všude utočil zle na guvernérabec málo a k volbo" jich přišlo je

ské Tribuny která jest horlivou

podporovatelkou Roosevelta píše
svému listu z Washingtonu!

Harmona nazývaje jj stvůrou a

zaprodancem Wall Streetu Nyní
"Victor' Rosewater úřadující

ště méně kteří rozdělili své hlasy
takto:

Champ Clark í548t hlasu
Wílsiím ir roi

]ueleda národního výboru nedč- -

Oznamuji viera mým krijft fim fe raltládém norou íegko gloyan-ko- u

oisadu asi ol tří do sedni mil od mfiata a7 dráhy u PtiiUipi —

Vlastníme a máme na prodej mnoho tiaíc akrft bohaté a dobré emné

Toto jest příležitost pro krajan pomocí aobi k vlastnímu domovu

Pryrn dvaceti osadníkům d tne zvláštní výhody Pamatujte 4

jen farmář nebojí se nastávají leh zlých íasfl které máme k očeká-

váni!

HplAcetl pozemek neb farm možno 10 let! Tento rok jsem usa-

dil 60 rodin Piéte hned na JOHN SCHAUER řiatupce
Bon A Land & Loan Colncorp cap stock "J35000

Phillips Wisconsin

nařizuje delegátům hlasovati v i z toho žádné tajemství že udé- -

lá vše co bude v jí ho moci abyChicagu pro Roosevelta na první

}allot a všechny další balloty až výbor jednal spravedlivé a roz

jezdí Iíarmon v jeho stopách a
řeční odpovídaje na obvinění pro-

ti němu vyslovená Také Wilson

přijede do Ohio a pokusí ae vyrva-t- i

stát IJarmonovi N'elz# ani z da-

leka předvídali výsledek primá-
řek ale nikoho kromě samotné-

ho Tafta by nepřekvapilo kdyby
i Oldo slwlovulo příklad Illinoisu

hodl poctivé komu která delegace
náleží" Většina členů výboru

jest sice nakloněna Taftoví ale

všichni prohlašují že nemohou

Roosevelt vítězem v Idaho

Státní republikánská konvence

odbývaná v Lewiston Idaho jest
kontrolována přívrženci Roosevel-tovýni- i

a dehgátí z onoho státu

půjdou do národní konvence in-

struováni pro

Taft získal Montanu

Montanská republikánská kon-

vence odbývaná ve čtvrtek v

Lewiston Moflt byla kontrolová

dopustili aby se kandidátu mo- - Republikánský lístek:—a nyní n a j ironii a dalo vetsmu
Pro: Proti

lelegátíi Rooseveltovi který jest hI1 ?'řítuí žo
h'} 1vržťH 1

luicttUva a referendum 47880 7744voune a nesprureunve neo 10 vy
HluM posl v Kiiřmu 37761 12815
Kontrolní radu 38003 10761

znamenalo jistou porážku strany
Rooseveltovi přívrženci ve výbo

silným v 'dělnických distriktech a
mezi armery

Má Roosevelt již dost delegáta?
Roosevelt prohlá

Dvouletá volbu- - 39038 11837

Halí velký 100

Jéfferson obstojný 75

Webster velký 'lOO

— Nejvyšsí státní soml usta-

novil den 5 řervna k výslechu pří-[tad- u

policejních komisařů města

South Omahy Ryana a Pivoňky
— John Meister z Ilumboldt

který byl dne 3 května zraněn

při nehodě automobilu zemřel

Haniospráva míst 33800 13003ru slíbili řediteli Taftový kampa-

ní kongressníku McKínleymu Žena přívrženci Taftovými a dele Na demokrat ickěiu línlku:

ů y konec
— Ze 21 delegátd prohlásilo se

'

jich 23 pro Roosevelta a jeden
oUnnitíi poslechnou-t- í

nařízení státní konvence a ne-

ví se pro koho bude hlasovati —

Ve státě Washington odbývaly se

dvě statuí komunce jedna pro
Tafta a druhá pro Roosevelta a

obé vyšlou do Chicaga delegace

aby kontestovaly vzájemný svá

místa Národní výbor rozhodne

která z nich má býti oprávněna k

zandání v konvenci — Ze zápla-

vy Rooseveltovy dostal Taft jed-w- i

náplast na svoji ránu a to jest
stát Utah kde senátor Smoot vli-

vem rnormonské církve zmohl že

státní konvence v Provo zvolila 8

delegátu pro Tafta se Smootem v

žele Menšina nakloněná Roose-

veltovi žádala aby delegáti ne

gátům nařízeno hlasovati a užiti Pro: Proti
sil v jedné ze svých řečí v Ohio „(i0t rozbodovati tak svědomité
že jest jist svým navržením na jHko by ziwednli na porotě a ve-prv-

balJot a že i bez Ohio má de- - zniou v úvahu pouze svědectví

svého vlivu k znovunavržení pre liijeiitíva a referendum 33400 4311
Hlužné poHl siií-m- 24386 8518sidenta pro druhou lhůtu
Kontrolní ruda 2401)3 7874

minulý týden strnul ím ěelistiDvouletá volba 2811 7273
Minnesota pro Roosevelta

Přívrženci Rooseveltovi kon MzimoHpráva ment 2331)8 7883 - Ve středu vyhořel obilní ele- -

ttolovali jjljátní republikánskou IVohíbíěníeh blánu bylo vrženo votor v Ilovve vlastněný Kpliraim
RhodeHem ftkoda m olhaduje nakonvencí v Minneapoli 000 hlasy celém xtátě jen několik set

legatu dosti Ředitel jeho kam- - jim předloené Výboru mnoho
páně senátor Dixon potvrdil to- - m tom záleží aby na něm nezů-t- o

které opírá se na „tála poskvrna nespravedlivého
soukromé dopisy od mnohých již- - j]nání tt éienové jeho ze stitň
nich delegátů kteří mu psali že kde jsou deU-gát- i kontestováni
nepovažují se vázáni pro Tafta pracují soukromě o tom aby se
ale budou hlasovati pro Roosevel- - rozpor vyrovnal smírnou cestou
ta Taft proti tomu popírá že „z kontest u nro dobro celé stra- -

proti 478 Taftovým V kongress- - $8K)0 a jest pojištěním krytaly přiíly poplatníkům draze
meh distriktech byli zvoleni ve nařiem okresu Douglas byly ode - První státní banka v Pawnee
směs delegáti Rooseveltovi a kon vzwlány celkem i prohibiění ballo byla incorporována n kapitálem
vence přijala platformu kterou ne ty a ty stály okres $1000 za tink $30000
nařizuje ddegátum za celek hla a přepoěítávání zbylých ballotu a — Správa káznice chce dáti ně

práci h tím opojenou Báni prohi kolik spolehlivých káranou praco
jicjonmté přijdou poplatníkům

by Roo-ve- lt měl většinu již za- -
fIy Jest zajímá vo pozorovali jak

jištěnou a tvrdí že jest pro něj vlké demokratické časopisy zná-(Taft-
a)

instruováno 543 delegá- - mí „vým straníctvím ku kapitálu
tů což jest o 3 více než potřebuje nadržují Taftoví od té doby co
k navržení na první ballot V republikánské státy tak rozhodně
kampanní úřadovně Taftové pra- - rroti němu se staví Ve Wash- -

vali na cesty v distriktu kde se
odle toho vdmi draho na $250 nalézají káznice a ustav pro

ale cesták onoho okrskujeden hlint jen v okresu Douglas
Nová banka v Ord byla in

cujc se horečně o udržení jižních int-ton-é se mluvilo o lom že
corporována s kapitálem $25000

odmržtil zapňjěiti stroje ku spra-
vován! cest potřebně aě by se tím

ušetřilo poplatnictvu peněz

delegátft v řaidách presidentových Rooseveltovci budou boltovati a

sovati pro Roosevelta od začátku
až do konce

Clark dostal delegaci z Iowy
Demokraté státu lowy odbývali

státní konvencí v Burlington kte-

rá zvolila a instruovala delegáty
do konvence v Baltimore pro
předsedu kongressu Champ Clarka
a nařídila jím hlasovati pro nčj
"po prvé stále až do konce"
(laikovi delegáti přivezli s sebou

přes 100 Štváčích psů kterážto
zvířata jsou nyní proslavena mis- -

pod jménem The Nebraska Statefito delegáti nejsou vlastně in-U-
(: postaví Roosevelta co samostat- - Bank of Ord O Ootham C

byli instruováni ale dáno jím na
vůli hlasovali pro toho jenž by
mohl republikánskou stranu visti

f listopadu k vítězství Většina
ti a návrh ten porazila a nařídila

dilegátum hlasovati pro Tafta a

ožiti v&ech ženiných prostředku k

jeho nominaci — V Texasu odbý-fal- y

e primářky v úterý v 9tém

fcongressním distriktu a ukončili
svolením dvou delegátu pro
Roosevelta V státní konvenci

jest fií Roosevelt jist dvou-

třetinovou většinou a až na ma-

lou výmínku dostane asi také

vWhny texasskě delegáty distrik- -

Calífornie pro EooHevelta

- Státní návladní požádal nej- -strijování pro nikoho ale byli něho kandidáta kdyby Taft byl
zvolení v kaukusceh a konvencích navržen Roosevelt nám fvrzní vyšsí soud aby vydal mandamusBradley a If B Vnndecar jsou in

eorporatery
proti spoleěnosti iwuliění držhy vh vyrozuměním že Taft jest jejich to eo nejrozhodněji popřel Buf i

Státní návladní žádá abykandidátem Při tom nutno míti bud kandidátem len stranv ne-- 1
Omaze kterým by ie jí nařídilo

podati státní ekvalizaění radě vý
nejvySSÍ Rómi vzal do výslechu

kaz o svém majetku potřebný ku

na zřeteli že jižním delegátům M uhuiU kandidátem vůbec ale „1 raž Wavne
nejde o níe než o to aby byl zae v tom řípadu si zachová volnonti _ £

ve

listriktní
!r:1:"rPí::b!"Jr!!!ntni s0Ví:-:- h' soudu ve Washington

sourskou písní "nesmíte kopat zdanění korporacemého psa" již přívrženci Clark County
posty a jiné roval Tafta To ostatně - Kontrakt na Ktavbu ocelověPO IlV- - — ti „ _i4- - ii yt ioví zvolili za kampmní popěvek Vládní lířldv trn 4nl nřírFn L :

" JK 8e FOUZlVa
lo mostu přes řeku Boup u Mon- --- '" ' j"'- - r"" " mm jiiiii uNounim iioji mezi ooema J „tň i': &:'„„North Carolina a West Virginia roc byl zadán omažské firmě v ob1 J' "1' ' rotO HC miUVI O ] -- tlfl flři? tV tmllébflln nnvpro Roosevelta Zimu tílriii ritiiilililu nulu r f 1 J: t r _ i i ' ' s I -

nosu $31500—- i - in-iai-
a

HaiíMiijaiu a ve ci no 111- - _ - i _i
Většinou přes 60000 hlasu kte-t- í

roste jak zprávy z odlehlých
okresu docházejí získal Roosevelt

stňlf tia uuhí r'i vn!1r fn1 v irs t: _
i

jK zanon- i i mm n ti HKiiuiLíionu laoora fff 1:: „i - Ve Bremont prošly novéRepublikánské konvence obou

jmenovaných jižních států z nichž školní hondy na stavbu vyšší ško- -

Zapadni Virginie jest nejsilněj

si jej za kandidáta ne- - Taftová již dávají hlavy
'
Z

" "
JV "V" "f

Přejí a by byl poražen Dixon ((Hdy a hledají kdo ly to něl hýJ7tt TiírTno
raví l má dosti soukromých ti Jmřn0 mud(i JIu„llHe a M ?Z "tVL

y za $125000 Dělníci stavěli g?

proti bondům ale ženské hlaiylimiaft nl íířníih AuUnLih tiz „i ř 7 I nv mrruiii a zjpaoni enras
Šíru republikánským státem na ji-h- u

a již vícekráte dala republi-
kánskou většinu rozhodly se pro

" " u " vaie o misiopresioenia rairnanK-- ' „:„ i jim vlopomohly k ítězstvl větSi-no- u

215 hlasu
si Taft vlastní ktří jej „jístu- -U jwít vyslovováno ve sroíení a L "

- " lT

celkové vyhlídky na úrodu isou — Předáci populístickd strany
Nebrasee seslí se v Lincoln a

Roosevelta týž získal z obou do

hromady 31 delegátů

Kontest v Jižní Karolíně

ie-i- i mm flostacitel- - druhý není u lidu oblíben 1J do

stit Californii a podle všeho do-

stat více hlásil než Taft a IaFol-lett- e

dohromady Jak se podobá
LaFoílette jeStě předčil Tafta
Roosevelt zvítězil v každém okre-- m

ba i v San Franeisku které
íimotní jeho přívrženci považova-
li za Taftová baštu Jediné San
Díego dalo většinu LaFollcttovi a
bude snad třeba úředního přepo-čítává-

hlasů aby se zjistilo
zda-I- i delegáti z toho distriktu

nou snu ze mata eevernicn auy litikářii ano
uvažují o tom zdadi by neměli o- -

jun mohl dokazatí že si jej repu
jiooeveiiovei i laltovci roz- - mstiti prapor organisace a pro- -blikáni v republikánských státechbodli e kontestovati delegace hlásiti stranu tu za politicky mrt

vcd n i c 1 i IJižní Karoliny a sice bude konte- -
přejí A takové důkazy se množí

každým dnem neb Roosevelt v re-- 1

vou

LiUIOÍ ♦Lil 4
stovatí Roow velt 4 delegáty kte — V úterý v noci vloupali $4publikánských státech všude poré získal Taft a Taft vSeeh 14 de upiěi do obchodu O W Butterníží Tafta na hlavu většinami 2:1 — Bylo k tomu třeba celéholegáti! kteří byli zvoleni pro fielda v Ilumboldt a odnesli něko- -a více měsíce ěasu iu--l mohl býti dán na

velmi dobré
— Ze všech částí nas? ho státu

dochází zprávy že ještě nikdy ne-

byla pšenice v lepším stavu než

jest letos
— Dráha Burlingtonská dostá- -

vá od avýeh agentů na venkově

každý týden zprávy o stavu úro-

dy a její výkaz jest pov
nejsprávněji! a nejpřesnější jaké-
ho možno docílili Za minulý tý-

den udává stav oziriky v jednotli-
vých okresích jak insleduje: '

Ok rva a osevekí

Holt malý 100

Bierce velký 100

Cedar velmi dobrý 100

ik dollaru ze zásuvky naSež se
Roosevelta

Kampaň v Ohio Deb$ a Seidel
ostali do vedlejšího hostinceveřejnost koměný úřední &ouěet

hlasu vržených v Nebrasee dneSocialisté v národní konvenci v Schwassova kde se posilnili naJeště nikdy ani za kampaně
Bryanovy nebyl Iinlianapolís shromáždění navrhli r''- - lukl)a ( státních primářkách alší cestu do neznámých končin

pátek své kandidáty za úřad K' m''h vysvítá U Roosevelt do
— Odhalení pomníku Abrahasiai tn a puiKrai tolik hlasu copresidenta a místopresidenta H S ma Lincolna v Lincoln bylo opětTaft ú& a púlkrát tolik hlasu eoa sice za presidenta navržen opět

mají hlasovati pro Roosevelta ne-

bo Tafta Kalifornský zákon na-

řizuje že celá delegace jst vázá-

na státi při tom pro koho se vy-slo-

celý stát a o vfteeh delegá-
tech bylo hlasováno v celém stá--tí

Delegáti LaFollettovi ze Kan

Diega dostali doma takovou vět-

šinu že snad budou v počítáni mezi
ony Rooseveltovy kteří byli ve

státě zvoleni Tentokráte hlaso-

valy ženy poprvé ve S S o presi-dntskéh- o

kandidáta a očekávalo
m že jejich sympathie a La Foť
kttm vlastně s paní LaFolletto-vo- u

která v Californii pro svého
manžela mezí ženami řečnila při-"do- u

utát ten do LaFollcttova

odloženo' a sice až nn měsíc červe-ne-c

Guvernér Aldrich setká se
na konvenei v Chicagu s mnohý

rugeue lh'b a za místopresidenta
Kmil Seidel bývalý svialistieký

atat Ohio svědkem tak ohnivé jx)-lítie-

kampaně jako právě nyní
kdy čtyři aspiranti presidentské
nominace jezdí po státě jeden za

druhým a mluví k voliěúm Jedná
e Taftoví a líarmonovi o celou
nominaci neb bez svěho domácího
státu nemohou počítali na podM-r- u

konvence Roosevelt sice tvr- -

mayor města Milwaukee Mezi a- -

piranti místopresidentské nomi- -

Thurston dobrý 100

Dodge velký 100

Saunders malý 75

LaKollebe a že Taft jest a? tře-

tím na lístku 1'odiváme zde ci-

fry konečného výsledku:
IU publikáni — Hlasů

Kouše ve! t 46523

BaFoibtí' 16713
Taft 13365

Demokraté :— HlasSs

Champ Clark 20902
WíUn 1 iHiH

nac byly též dvě ženy ale Seidel

který původně se ucházel o prei- -

mi předáky a vynasnaží se získati
pro dedikaění slavnost některou
národní veličinu a pak teprve hu-d- e

ustanoven určitě den slavno-

sti aby se zároveň hodil Wm J
Bryanovi který bude též při tét

příležitosti fečniti

b ritskou nomtnaei konečně zvítě
líp Imde míli dosti dtlcgátů i

bez Ohio ale aby zkrátil dlouhou
zil V přijaté platformě se odu- -

písničku ehc odpraviti Tafta v

tíbora ale ukázalo i ženské jt-h- vlantnim sííité n proto iezd

Cul fax dobrý
Sarpy dobrý
O a ií" dtdrý
Salině dobrý
Filmore velký
Svward dobrý
Riehurlsoii dobry
Bavvnef dobrý
Red Willow vtlký

zuje násilí eo zbraň délnii tva k

dotažení svých práv a prohlašuje
se Že socialisté jsou rozhodné pro
ákonnité eenty a ndrné dohodnu
tl v rozporech dělni- - tva $

hl:iy byly tak ai rozléIíny jako oba křiem kráÁ-- po táté a Hannon 12519

75

1)0

85

í)0

m
R5

60

75

95

KW

90

nuiiskě Některé fuso[4sv udává 1 " !mluví 11 a kadfiu nádraží a kaŽlé Aaienoíiu i sjMiiKovtiio sená
křižovatce Boj rut-t- i oběma stal tora i Hfaii n it]-- d í po'-- t Idají m o volbě hlasovalo více len

o- -l muift eoí 1 kalifornské U- - se tak zarputilým h Taft jrohlá
ttk I K I m T ř li A w I a

Stav delegaci korrera minulého--v "o'iití 1'ojiraji ivrui iu uoo ví ira r& !cma!oíra a eti Clay dobrý
pílovma iVhskvch voliěft asi jako žádostivce kterému jU o nic Johnsoil dobrý
pnovina muitkyeh voliíA xAstU'iiri o vlastni slávu a proto prý
9 voiti# Horna i a!rorn přidala tž inrdin koPm úst li lu a ti

týdw
Cbi agki Tribun udivi po5t

uréitě ijutruovftnvch delf itij pro
jrrid nttké aspiranty jak nide-duj- e

Rootvrlt Taft Ifil

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 n 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 n ♦
KfVřltovi !? bUh v nlrixlni bot i ac tnu aby t r!kl ayH(a- -

kswiii ai 10 io jH„!hdiIio pro l "podvrátili" snahy Důložitó a zajímavá pro Cochy!etmjis ta to r Taft dostán Han které prý tak jako tak nemysli u Cimiiiiin B l4FoiSettff '! NVin
řYanrukn alr v poudřll přl vol-j- p íioié Vjěiti Roosev Itovt j ho strnovaných o niebi d- -

Republikáni —

Aldnh KrHl
N'' " 21671

De in okra -

Moíivb 4

M-al- 2206

piík m i it jri
RrpoMtí tlt

6fi W Njfrii Sňs't1

Sortis Ji- - :i :ttli!

latUtdwrr 2l"t
ltl'Mttp0 JŠt
Re 52M
HhuHi 3fWl

"' ! vertjnosti jk jpMtUtvI Brrkínrm U jHnohl 'd pra ktdii budou b!i"iti
I'HjH }mm jalaaUUtvI pra Ja lutiral atak UMaik

kaiiais liaa aiM-rUki- a Wm iaaIUa kaiaa ]4atvaitlím v!u ail 4U iaaaall4 Jms jrf WUL a afoaroM' vtthí ai j líoM-t-l- t j í
t'b iteřf jnoii ftiluif eo píitrlťu- -

fistaviii raci i fondrt l"vofnv%'hliiHti arbitra! fkii a kon?
onrrM-N- ) na avítovoii výstavu j n přivrťeid byli d i stÁtu dva ér

v Sn PranrUku uptatlla #"jiw1iííí týaSl vojinsuá pinku Itě
if

iTsftovi Tl Ud wi l k BOHEMIA AND THE CECIIS"
lt t anitily vvknal pro RMřM ITtí Taftovúh

lek4t a Taft Roowvřlt

muh i K adwtir dn H t m
♦tto ivotruo n km h4 d IrÁlA

I fralu MkrrtAřc hnoir ktfřý

rljl do Californii prw Tafta M
mti a lo odvrátilo Taft litle
o!Wl a Htnftkl Rvmvoí k

fítí#tvl 1 v San KranrUku Taft
4 # atjřwl iteinUtry amoltt Kdy-%ú- i

j# tdt$ wilattt Maitl pr

J ta ri prv4 t4aA kw4 atUlU kll Jak atttallat
# Ut a aaat máééH ktwal aa MMuaMrti baia —míM

M}m kW-r- tt ala t tlaa aairf tmH w 4
L rPrta ja ath4 a kata ja Waata UlaalratUa (Vaa 4ka4

BUBJUNQ CO IHUt ta It M4 OaaM Wtk

fréru Hroivi:ikiH aby proti
t prdrnm inr i vými iiikm
ftovri nduvUi lroti loma

pfotliail l# nmi la
e by a# atydl a fa ty faptral
di by m atala pndhttÍ udiloat

1 Ktrwtnt rr(mblikink4 kon k itavi uUlflrly )

viw# a dokrti l airanl jťdtiottitýrft stran tllsiajír( a
tn! (Iiamp (lark fit JfUit4 ji I III lllIMMit


